UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY Gia Lai, ngày       tháng  11 năm 2023

V/v triển khai Nghị định số

75/NĐ-CP ngày 19/10/2023

của Chính phủ

                  Kính gửi:

 - Các đơn vị điều trị trực thuộc Sở;

 - Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh;

 - Bệnh viện Quân Y 211, Bệnh viện Quân Y 15;

 - Các TTYT Cao su: Mang Yang, Chư Sê, Chư Păh,

 Chư Prông.

 Ngày 19/10/2023, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 75/2023/NĐ-CP

sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày

17/10/2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành

một số diều của Luật Bảo hiểm y tế.

 Nghị định trên có hiệu lực thi hành từ ngày 03/12/2023, Sở Y tế đề nghị

Giám đốc cơ sở khám bệnh, chữa bệnh nghiên cứu để triển khai thực hiện tại

đơn vị (gửi kèm Nghị định số 75/2023/NĐ-CP)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế (Để theo dõi);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:41:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T16:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!